
 1

Nr sprawy FN.342-2/09 
 
 

POWIAT BIESZCZADZKI 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu 
 
 
 
ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki 
tel. 013 4711080, fax 013 4711073 
www.bieszczadzki.pl 
 

ogłasza przetarg nieograniczony  
 
 
na udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 
2.576.357,96  zł na sfinansowanie planowego deficytu budŜetu 
j.s.t. i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poŜyczek 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
24.07.2009r. 
 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66113000-5. 
 
Wartość zamówienia poniŜej  kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2007r.Nr 233, poz.1655 z późn. zm. ) Prawo zamówień 
publicznych 

 
1. Zamawiający: Powiat Bieszczadzki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Ustrzykach 

Dolnych, ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, woj. podkarpackie, tel. 013 4711080, fax 
013 4711073, 

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 
3. Adres strony internetowej zamawiającego na której zamieszczona jest Specyfikacja 

Istotnych Warunków Zamówienia : www.bieszczadzki.pl 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna odebrać w siedzibie zamawiającego 
w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22 - I piętro pok. nr 7. 

4. Przedmiot oraz wielkość zamówienia jest: 
 udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.576.357,96zł  (słownie: dwa miliony 
pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 96/100), 
przeznaczonego na sfinansowanie planowego deficytu budŜetu j.s.t. i na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i poŜyczek”.  
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

5. Nie dopuszcza się złoŜenia oferty częściowej i wariantowej, 
6. Termin wykonania zamówienia  

Rozpoczęcie – z dniem zawarcia umowy. 
Zakończenie – spłata kredytu – 31.12.2017r.  
Kredyt ma być uruchomiony w transzach 



 2

7. Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.       z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) tj.: 
• Posiadają uprawnienia niezbędne do wykonywania działalności lub czynności  
w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania  
o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych. 
• Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym        
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia. 
Na potwierdzenie spełnienia w/w warunków wykonawcy dostarczą wraz z ofertą aktualny 
odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ                
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
• Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

 
Ocena spełniania w/w warunków będzie dokonywana na zasadzie oceny „spełnia” lub 
„nie spełnia”. Nie spełnienie chociaŜby jednego warunku spowoduje wykluczenie 
wykonawcy      z postępowania przetargowego. 

 
8. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 8.000,00zł (słownie: 

osiem tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 10 sierpnia 2009r. 
do godz.1000  . 

    Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy     oszczędnościowo 

kredytowej, z tym Ŝe poręczenia kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 
3) gwarancjach bankowych; 
4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253,           
Nr 66,poz. 596 i Nr 216, poz. 1824 oraz z 2004 r. Nr 145, poz. 1537). 

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy:  
85 8642 1012  2003 1200 3867 0002  dopiskiem „Wadium” i tytułem postępowania. 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
• Kryteria oceny ofert i znaczenie tych kryteriów: 
      100%-cena. 
• Sposób oceniania ofert: 
Dla kaŜdej oferty nie podlegającej odrzuceniu  zostanie obliczona ilość punktów wg 
wzoru:  Ilość punktów = cena najniŜszej oferty /  cena badanej oferty x 100 pkt. 
Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SIWZ i zawiera najniŜszą cenę tj. otrzymała największą ilość 
punktów. 

 



 3

10. Ofertę naleŜy składać w zamkniętej kopercie w siedzibie zamawiającego – Starostwo 
Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, ul. Bełska 22 pokój nr  8 sekretariat do dnia 10 sierpnia 
2009r. do godziny 1000. 

11. Termin związania ofertą: 
Składający ofertę pozostaje nią związany przez 30 dni. 
Bieg terminu związania oferta rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

12. Zamawiający nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej, dynamicznego systemu 
zakupów i aukcji elektronicznej. 

13. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 
 
 
 
 

Starosta Bieszczadzki 
 
    Krzysztof Gąsior 


